
 
 

UCHWAŁA NR XV/154/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zwolnień od podatku rolnego. 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1,art.41 ust.1 ,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2025 r., poz.1153 z późn.zm./ i art. 13 e ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.1176 z późn.zm / art.4 ust 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r, poz.1461 z późn.zm./, Rada Gminy Kocmyrzów Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego : 

1. grunty służące do realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

2. grunty wykorzystywane do działalności w zakresie rozwoju sportu i kultury fizycznej. 

§ 2. Zwolnienia o których mowa w §1 nie obejmują gruntów zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów Luborzyca . 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/135/04 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 7 grudnia 2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5651


	UCHWAŁA NR XV/154/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-06T14:46:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




